



Datum
2019-10-31
Vår referens
Bo Risberg
Lokalsamordnare
bo.risberg@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Remiss angående Styrdokument krisberedskap enligt överenskommelse om kommunernas krisberedskap 2019-2022, Stadskontoret FRI-2019-2863

Sammanfattning

Fritidsnämnden har fått remissen Styrdokument krisberedskap enligt överenskommelse om kommunernas krisberedskap 2019-2022. Fritidsförvaltningen ställer sig positiva till styrdokumentet.

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden godkänner yttrandet.

Beslutsunderlag

- Överenskommelse om kommunernas krisberedskap 2019-2022
- Tjänsteskrivelse Styrdokument krisberedskap enligt överenskommelse om kommunernas krisberedskap 2019-2022
- Utvecklingsplan för Malmö stads arbete med krisberedskap och civilt försvar 2020-2023
- Yttrande fritidsnämnden 191114
- Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 191114

Beslutsplanering

Fritidsnämndens ordförandeberedning 2019-10-29
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2019-11-07
Fritidsnämnden 2019-11-14

Beslutet skickas till

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

Ärendet

Bakgrund

Arbetet med krisberedskap och civilt försvar handlar om att stärka samhällets förmåga att förebygga och hantera oönskade händelser. En oönskad händelse är något som kan leda till en

samhällsstörning eller något som kan påverka Malmö stads förmåga att bedriva verksamhet. 2018 togs överenskommelser fram för styrning av krisberedskap samt civilt försvar. Förslagna styrdokumentet är skrivet utifrån statens styrning i de två nya överenskommelserna det vill säga en anpassning utifrån statens nuvarande prioriteringar. Styrdokumentet riktar sig till Malmö stads nämnder, bolag och förbund. Uppföljningen kommer enbart rikta sig mot kommunens nämnder. Förslag till styrdokument ersätter Program för Malmö stads krisberedskap 2016-2019

Fritidsförvaltningens yttrande

Under år 2019 har det lagts stort fokus på att utveckla kommunens krishanteringsförmåga. I Malmö stad finns det en stark eftersträvan att öka vår kompetens för att vi själva skall kunna driva arbetet.

Fritidsförvaltningen ställer sig positiva till det nya styrdokumentet. Det kommer att underlätta arbetet för beredskapssamordnarna när det blir tydligare långsiktighet i frågorna. I dagsläget har arbetet utförts i flera parallella spår som bidragit till snäva deadlines.

Framtagandet av detaljerade krisledningsorganisationer- och planer har lett till ett ökat stöd på nämndsnivå men även bidragit till kunskapsöverföring till nämndens beredskapssamordnare.

Mer stöd i form av utbildningar kommer att behövas framöver för att ge förutsättningar att driva arbetet med framtagande av krisledningsorganisation i respektive förvaltning med stöd från ETOS.

Ansvariga

[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få ärendet godkänt digitalt.]